
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 1.§ 
 

PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN2072) Vārves pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā norādīts, ka pagasta pārvaldes ēkā sabojājusies siltummezgla elektronika. Lūdz 

paredzēt pārvaldes 2023.gada budžetā finansējumu jaunas elektronikas iegādei un uzstādīšanai  

Skolas ielā 1, Ventavā, Vārves pagastā, 850,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt Vārves pagasta pārvaldes 2023.gada budžetā 

finansējumu pašvaldības izglītības iestādēm 850,00 euro apmērā, elektronikas iegādei un 

uzstādīšanai  Skolas ielā 1, Ventavā, Vārves pagastā. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 2.§ 
 

PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.01.2023. saņemts (reģ.Nr.IN2070) Vārves pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā norādīts, ka pēc konsultācijām ar apkures speciālistiem par nedzīvojamo ēku Zūru 

7, secināts sekojošais: 

1) Nepieciešams pārvilkt visu siltuma sistēmu, ierīkojot slēgta tipa; 

2) Uzstādītajam apkures katlam ir veikta  pārbūve no malkas uz granulu, un šobrīd nav 

ekonomisks; 

3) Trenažieru zālē un neizmantotajās telpās ir uzstādāmas termogalvas ar ventiļiem 

(uzstādīšana 1 radiatoram 73,00 euro). 

Lūdz rast risinājumu siltumenerģijas ietaupīšanā nedzīvojamā ēkā Zūras 7, Zūru ciemā, Vārves 

pagastā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (A.Šlangens) izvērtēt un sagatavot 

atzinumu ar apkures sistēmas uzlabošanas risinājumiem ēkai Zūru 7, Vārves pagastā līdz 

07.03.2023.un iesniegt izvērtēšanai Finanšu komitejai. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (A.Šlangens), 

Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 3.§ 

 
PAR  VIDZEMES AUGSTSKOLAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 23.01.2023. (reģ.Nr.IN1387) saņemts Vidzemes Augstskolas, 

reģ.nr.90001342592, adrese: Cēsu iela 4, Valmiera, LV-4200, iesniegums, kurā norādīts, ka no 

2021.gada septembra ViA īsteno “Vidzemes inovāciju programmu studentiem – VIPs” Nr. 

1.1.1.3/21/A/009 (turpmāk inovāciju programma) darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

1.1.1.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo 

kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā" 1.1.1.3. 

pasākumu “Inovāciju granti studentiem”.  Projekta  mērķis – veidot sadarbību starp augstākās, 

profesionālās un vispārējās izglītības iestādēm un to audzēkņiem, nozari un pašvaldību, lai 

sagatavotu spējīgākus reģiona potenciālos darba devējus un ņēmējus. 

Projekta līdzšinējās aktivitātēs iesaistījušies jau vairāk nekā 90 jaunieši no visas Latvijas, t.sk. 3 

studējošie no Ventspils novada. Programmā tiek risinātas šādas  galvenās  problēmas:  (1)  

uzņēmējdarbības, pētniecības un izglītības iestāžu sadarbības trūkums, (2) pētniecības un inovāciju 

jomu nepietiekoša attīstīšana vietējo uzņēmumu vajadzībām, (3) nepietiekošas  darbam 

nepieciešamās prasmes, radošums un uzņēmējspēja u.c.  

Lūgts nodrošināt finansējumu 3000 EUR apmērā, kas paredzēts 15 ikmēneša stipendiju 

maksājumiem Ventspils novada teritorijā dzīvojošiem programmas dalībniekiem, sekmīgai 

uzdevumu izpildei.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Virzīt iesniegumu izskatīšanai Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejai (E.Ozoliņa). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 4.§ 

 
PAR  BIEDRĪBAS “MX JŪRKALNE”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.01.2023. (reģ.Nr.IN1198) saņemts biedrības „MX Jūrkalne”, 

reģ.nr.40008275842, adrese: “Ceļarāji”, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads, iesniegums, kurā lūdz 

rast iespēju finansiāli atbalstīt 3500,00 euro apmērā, iesniedzēja rīkotās motokrosa sacensības 

„Latvijas Nacionālais kauss motokrosā” 2023.gadā Jūrkalnē, “Dižbedres” mototrasē.  

Sporta komisija 03.02.2023. sēdē, izskatot iesniegumu, secinājusi, ka iesniegtais pieteikums neatbilst 

Ventspils novada domes 2021.gada 28.oktobra noteikumu Nr.1 “Noteikumi, kādā piešķir finansiālu 

atbalstu sportistiem, sporta spēļu komandām un sporta pasākumu organizēšanai Ventspils novadā” 

6.punktam, kas nosaka, ka, lai saņemtu finansējumu, pretendents iesniedz iesniegumu Ventspils 

novada pašvaldībā līdz katra kārtējā gada 15.decembrim. Konceptuāli tiek atbalstīta finansējuma 

piešķiršana 2200,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 

3200,00 euro apmērā, biedrībai „MX Jūrkalne”, reģ.Nr.40008275842, motokrosa sacensību 

rīkošanai rudenī Jūrkalnē, „Dižbedres” mototrasē. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas, sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību „MX Jūrkalne”, 

reģ.Nr.40008275842. 

 

3. Uzdot Ventspils novada domes Sporta komisijai (J.Ziemele) informēt biedrību „MX Jūrkalne”, 

ka pieteikumi finansējumam iesniedzami atbilstoši Ventspils novada domes 2021.gada 

28.oktobra noteikumu Nr.1 “Noteikumi, kādā piešķir finansiālu atbalstu sportistiem, sporta spēļu 

komandām un sporta pasākumu organizēšanai Ventspils novadā” 6.punktam- līdz katra kārtējā 

gada 15.decembrim.  

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), Ventspils novada domes Sporta komisijai (J.Ziemele) un 

nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai „MX Jūrkalne”, adrese: “Ceļarāji”, Jūrkalnes pagasts, 

Ventspils novads, LV-3626 (***). 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

 

 

 
 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 5.§ 

 
PAR LATVIJAS ORIENTĒŠANĀS FEDERĀCIJAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 24.10.2022. (reģ.Nr.IN22681) saņemts Latvijas Orientēšanās 

federācijas, reģ.Nr.40008021960, adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013, iesniegums, norādīts, ka  

2023.gada 2.-3. septembrī tiek plānots  Miķeļtorņa apkārtnē Latvijas orientēšanās čempionāts vidējā 

distancē un stafete. 

Lūdz finansiālu atbalstu 3500 EUR (finansējums nepieciešams, os kartes sagatavošana sacensībām 

un starta, finiša un sacensību centra iekārtošanai)- kopējā sacensību tāme aptuveni 10800,00 EUR) . 

Sporta komisija 03.02.2023. sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi nepiešķirt finansējumu Latvijas 

Orientēšanās federācijai, sacensību rīkošanai. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 

„Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) iekļaut pašvaldības 2023.gada budžetā  finansējumu 

3500,00 euro apmērā Latvijas Orientēšanās federācijas, reģ.Nr.40008021960, Latvijas 

orientēšanās čempionāta organizēšanai. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) pēc pašvaldības 2023.gada budžeta 

apstiprināšanas,  sagatavot finansēšanas līguma projektu ar Latvijas Orientēšanās federāciju, 

reģ.Nr.40008021960. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma kopiju Latvijas Orientēšanās 

federācijai, adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013 (***). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 6.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “VENTSPILS KĒRLINGA KLUBS”  IESNIEGUMU  

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.12.2022. (reģ.Nr.IN27752) saņemts biedrības “Ventspils kērlinga 

klubs”, reģ.Nr.40008070580, adrese: Sporta iela 7/9, Ventspils, iesniegums, kurā lūdz piešķirt 

finansējumu 500,00 euro apmērā, kērlinga komandas “Ventspils novads” dalībai Ventspils pilsētas 

čempionātā kērlingā. 

Sporta komisija 15.12.2022.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 500,00 

euro apmērā. Tā kā kerlinga čempionāta norise ir 2022./2023.gadā, dalības maksa par 2023.gadu ir 

nomaksājama tekošajā gadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollandei) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 500,00 

euro apmērā, biedrībai „Ventspils kērlinga klubs”, reģ.nr.40008070580, kērlinga komandas 

“Ventspils novads” dalībai Ventspils pilsētas čempionātā kērlingā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanas, 

sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību  „Ventspils kērlinga klubs”, 

reģ.Nr.40008070580. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai „Ventspils kērlinga klubs”, adrese: Sporta 

iela 7/9, Ventspils, LV-3601. 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 7.februārī                                                                           protokols Nr.2, 7.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “UGĀLES ATTĪSTĪBA”  IESNIEGUMU  

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.12.2022. (reģ.Nr.IN28618) saņemts biedrības “Ugāles attīstība”, 

reģ.Nr.50008171381, adrese: Ugāles pagasta nams, Ugāles pagasts, Ventspils novads, LV3615, 

iesniegums, kurā lūdz piešķirt finansējumu 294,00 euro apmērā, vieglatlētes A.G. dalībai 

čempionātos 2023.gadā. 

Sporta komisija 21.12.2022.sēdē, izskatot iesniegumu, akceptējusi finansējuma piešķiršanu 500,00 

euro apmērā. 

Tā kā biedrība “Ugāles attīstība” ir uzsākusi likvidācijas procesu, kā rezultātā nav iespējams piešķirt 

finansējumu minētai biedrībai, tad finansējums minētajam mērķim ir piešķirams A.G. sadarbības 

partnerim- biedrībai “Matisons Runner`s Club”, reģ.nr.40008260989. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollandei) paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 500,00 

euro apmērā, biedrībai “Matisons Runner`s Club”, reģ.nr.40008260989, vieglatlētes A.G. dalībai 

čempionātos 2023.gadā. 

 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko), pēc pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanas, 

sagatavot finansēšanas līguma projektu ar biedrību  “Matisons Runner`s Club”. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt šā lēmuma kopiju biedrībai „Matisons Runner`s Club”, adrese: Lielā iela 

4A-11, Piltene, Ventspils novads, LV-3620 (***) un A.G., e-pasta adrese: ***. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                                                   G.MAČTAMS 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/
mailto:matisons.aigars@gmail.com

